
 

 

UCHWAŁA NR XIII/94/2025 

RADY GMINY SANTOK 

z dnia 26 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXII/87/2025 Rady Gminy Santok z dnia 5 marca 2025r. w sprawie nadania 

statutu jednostce budżetowej – Klubowi Dziecięcemu w Gralewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024, poz. 1465 z późn. zm.), art. 11, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 2024, poz. 1530 z późn. zm.), art. 8 ust. 1 pkt 1, 

ust. 2 i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 2024, 

poz. 338 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Klubu Dziecięcego w Gralewie, będącego załącznikiem do uchwały nr XII/87/2025 Rady 

Gminy Santok z dnia 5 marca 2025r. wprowadza się zmianę treści § 7, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Zapisy do Klubu na kolejny rok szkolny prowadzone są w okresie od 1 kwietnia do 30 kwietnia 

każdego roku z zastrzeżeniem ust. 2 i ust. 3 poniżej. W przypadku wolnych miejsc w Klubie zapisy mogą 

być dokonywane poza tym terminem. 

2. Zapisy na rok szkolny 2024/2025 prowadzone są w okresie od 2 czerwca 2025r. do 10 czerwca 2025r. 

3. Zapisy na rok szkolny 2025/2026 odbywają się w okresie od 2 czerwca do 15 czerwca 2025r. 

4. Wnioski rodziców o przyjęcie dziecka do Klubu otrzymują numery według kolejności wpływu. 

5. Rodzice ubiegający się o miejsce dla dziecka w Klubie zobowiązani są do złożenia u kierownika Klubu 

kompletnej, prawidłowo wypełnionej „Karty zgłoszenia dziecka do Klubu”. Wzór ww. karty określa 

regulamin organizacyjny Klubu. 

6. Kierownik Klubu informuje rodziców o przyjęciu dziecka do Klubu w formie pisemnej wraz z podaniem 

terminu, z którym dziecko zostaje przyjęte do Klubu. 

7. Kierownik Klubu prowadzi rejestr złożonych w Klubie Kart zgłoszenia dziecka do Klubu. 

8. Do Klubu przyjmowane są dzieci od ukończenia 1 roku życia według kolejności wpływu wniosków 

z zastrzeżeniem, że pierwszeństwo mają dzieci w kolejności: 

a) których oboje rodziców/opiekunów prawnych pracuje bądź prowadzi działalność gospodarczą, 

b) z rodzin wielodzietnych, gdzie dziecko ubiegające się o przyjęcie do Klubu wychowuje się w rodzinie, 

w której jest co najmniej 3 małoletnich dzieci, 

c) dziecko ubiegające się o przyjęcie do Klubu  posiada orzeczenie o niepełnosprawności. 

9. W przypadku zwolnienia się miejsca w Klubie do Klubu przyjmuje się kolejne dziecko według zasad jak 

wyżej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 1126



10. Lista dzieci przyjętych do Klubu od 1 września roku kalendarzowego powinna zostać ogłoszona 

najpóźniej do 30 czerwca danego roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Santok. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z po upływie 14 dni od chwili opublikowania jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Skrobański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1126


		2025-04-30T13:56:45+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




